
 

 

1 / 1 

    

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 2  
 

zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky na služby  
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Francova Lhota“ 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ:: 01312774  

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Francova Lhota 

Sp. značka VZ / č.j.: SP5317/2024-525101   /  SPU 300237/2024/Koš 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na 
služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Francova Lhota“. V souladu s ust. § 
98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 

Dotaz č. 1: 

V řešeném území se nachází značná část lesních pozemků různých vlastníků. Součástí 

smlouvy o dílo není šetření hranic trvalých porostů, jakým způsobem se budou navrhovat nové 

pozemky, když nebudou hranice vlastníky vytyčeny a odsouhlaseny? 

Odpověď č. 1 

Během řízení o pozemkových úpravách bude provedeno zaměření skutečného stavu, v rámci 

kterého dojde, mimo jiné, ke zpřesnění druhu pozemků v terénu. V návaznosti na toto 

zpřesnění budou stávající lesní pozemky jednotlivých vlastníků ponechány na původním místě 

a nebudou tedy nijak nově vlastnicky navrhovány. 

 

Ve Zlíně dne 31. 7. 2024 

 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
v z. Ing. Radka Zábojníková Ph.D., zástupkyně ředitelky 
 
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 


	Text16

		2024-07-31T07:53:53+0000
	Ing. Radka Zábojníková Ph.D.




